
Protokół Nr 45/07 
 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 31 pa�dziernika 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 1000. 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 

 
Nr 45/221/07 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  
                      w Zgórsku 
Nr 45/222/07 w sprawie wyra�enia zgody na zakup sprz�tu medycznego przez Powiatowe 
                      Centrum Usług Medycznych w Kielcach 
Nr 45/223/07 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2007r. 
Nr 45/224/07 w sprawie zmian w planie wydatków na 2007 rok 
 
2. Sprawy ró�ne  
 Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła poinformował Zarz�d, �e w dniu  
2 listopada 2007r. Poradnie Psychologiczno – Pedagogiczne w Piekoszowie i Bodzentynie 
b�d� nieczynne. 
 Nast�pnie Naczelnik O�wiaty poinformował, �e w zwi�zku z rz�dowym programem 
„Zero tolerancji dla przemocy w szkole”, zostan� utworzone trzy punkty konsultacyjne 
psychologiczno – pedagogiczne dla rodziców, uczniów i nauczycieli w Zagna�sku, Ch�cinach 
i Rakowie. 
 Zarz�d Powiatu przyj�ł do wiadomo�ci ww. informacje a Członek Zarz�du Ryszard 
Barwinek podkre�lił, �e Powiat Kielecki ju� od 8 lat prowadzi 26 takich punktów. 
 
 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił wniosek: 
- Prezesa Zarz�du Wojewódzkiego Zwi�zku Byłych �ołnierzy Zawodowych i Oficerów  
  Rezerwy WP w Kielcach płk rez. mgr Stefana Kuzi�skiego o ufundowanie sztandaru dla 
  ww. zwi�zku. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu polecił udzieli� odpowiedzi odmownej, gdy� w tym momencie nie 
  posiada odpowiednich �rodków. 
- Dyrektor Instytutu Historii Akademii 	wi�tokrzyskiej prof. dr hab. Jadwigi Muszy�skiej  
  o obj�cie honorowego patronatu nad mi�dzynarodow� konferencj� naukow� pt. „Folwark – 
  wie� – latyfundium. Gospodarstwo wiejskie w Rzeczypospolitej XVI-XVIII wieku”. 
  Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na obj�cie patronatu. 
- Dyrektora Szkoły Podstawowej w Porzeczu o obj�cie patronatu nad VI Konkursem Poezji 
   i Recytacji im. Karola Wojtyły oraz o ufundowanie nagrody w kategorii recytacja.  
  Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o ufundowaniu trzech nagród ksi��kowych. 
- Klubu Sportowego VIVE Kielce o wspóln� organizacj� i obj�cie patronatem meczów  
  w ramach Pucharu EHF w piłce r�cznej m��czyzn przez Starost� Kieleckiego oraz  
  o wsparcie finansowe tych�e imprez. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 4  
  do protokołu. 
 Starosta wyraził zgod� na obj�cie honorowego patronatu a Zarz�d Powiatu 
 zdecydował o przeznaczeniu na ww. cel kwoty 2200 zł. 
 



Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 31 pa�dziernika 
2007 roku. 
Zako�czenie obrad. godz. 1040  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 

 
      Zarz�d Powiatu: 
      
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek              
       
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek           
       Bogdan Gierada           
                                                                       Szymon Jarzyna   
 


